Form①

Refund Request Form
(Bank Account outside Japan)
返還請求書 兼 返還金振込依頼書 (外国口座用)
Date:　　/　　/2024
To: Kyushu University
国立大学法人九州大学　御中
I hereby request a refund as follows:
下記のとおり返還請求します。
１．Amount billed（金額）：　２３,０００円
２．The reason to claim a refund（請求理由）：
2024年度大学院経済学府修士課程第Ⅱ期入学試験において
1次試験不合格のため
【Bank Account Information返還金振込先】*Please write in English.（英語でご記入ください）
	Bank Name

	Branch Name

	Branch Code
(or SWIFT(BIC) Code/

ABA No./Routing No.)

	Bank Address

	Account Type
	□Savings Account

□Current Account
	Bank Account Number
 (or IBAN)

	Account Holder
	□Applicant
□Proxy (If you tick this box, please fill out and submit Letter of Proxy (Form③) as well.)
	(Name)

	Holder’s Address

<Applicant (請求者)>
Name(氏名):
Address(住所):
Examinee’s number(受験番号) :